
PRITARTA 

Vilniaus lopšelio - darželio “Berželis” 

tarybos 2023 m. vasario 02 d. nutarimu  

Protokolo Nr. 2     
 

 

PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                     Vilniaus lopšelio-darželio „BERŽELIS“                            

       Direktorės Loretos Semaškos                                   

                                  2023-03-02  

                                 Įsakymu Nr.V-11  
                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                     

 

 

VILNIAUS LOPŠELIO - DARŽELIO „BERŽELIS“ 

VEIKLOS PROGRAMA 2023 M. 

 

 

 

 

 



 

                   Lopšelis-darželis Nr. 22 buvo įsteigtas 1986 m. gegužės 13 d. Vilniaus miesto Vykdomojo komiteto nutarimu Nr. 281 p. 

 Vilniaus miesto 1993 m. rugpjūčio 30 d. valdybos nutarimu Nr. 648V darželis buvo reorganizuotas į 22-ąją darželį-mokyklą, 1993 m. 

rugpjūčio 30 d. Vilniaus miesto tarybos potvarkiu Nr. 86 suteiktas pavadinimas „Berželis“. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 14 

d. sprendimu Nr. 1-944 „Dėl biudžetinės įstaigos Vilniaus darželio-mokyklos „Berželis“ struktūros pertvarkos darželis-mokykla pertvarkytas į 

Vilniaus lopšelį-darželį „Berželis“ nuo 2017 m. rugsėjo 1 d. 

 Adresas, pašto indeksas: Taikos g. 187 LT-05209 Vilnius. El. pašto adresas: rastine@berzelis.vilnius.lm.lt  

 Lopšelis – darželis „Berželis“  yra Vilniaus miesto savivaldybės biudžetinė, pelno nesiekianti ugdymo įstaiga, savo veiklą grindžia 

Lietuvos Respublikos Konstitucija, Švietimo ir kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, Vaiko teisių konvencija, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimais, Švietimo ir mokslo ministro įsakymais, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimais, kitais teisės aktais ir įstaigos nuostatais. 

 Vykdomos ugdymo programos – ikimokyklinio ugdymo programa „Berželis“, bendroji priešmokyklinio ugdymo programa, sveikatos 

saugojimo ir stiprinimo  programa „Mažieji sveikuoliai“, “AKTYVŪS IR SVEIKI BERŽELIO VAIKAI”.  

 Grupių komplektų skaičius, pedagogų skaičius, kiti duomenys apie įstaigą 2022 – 2023 m. m. 

 Lopšelis-darželis komplektuojamas pagal Vilniaus m. savivaldybės tarybos patvirtintą „Vaikų priėmimo į Vilniaus miesto ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo įstaigas“ tvarkos aprašą. 2022 m. rugsėjo 1 d. sukomplektuotos 3 (tris)  ankstyvojo amžiaus grupės (2-3 metų) vaikams, 6 

ikimokyklinio (nuo 3 iki 6 m.) amžiaus grupės ir 3 (tris) priešmokyklinio ugdymo grupės. Viso lopšelyje-darželyje ugdosi 230 ugdytiniai. 

 2022 m. rugsėjo 1 d. įstaigoje dirba 18 ikimokyklinio ugdymo mokytojų, 6 priešmokyklinio ugdymo mokytojų, 1 logopedas, 1 soc. 

pedagogas, 1 psichologas, 1 fizinio ugdymo mokytojas ir 1 meninio ugdymo mokytojas. Vienas iš jų yra įgijęs muzikos mokytojos - metodininkės, 

vienas mokytojo – eksperto, dvylika - vyresniojo mokytojo kvalifikacines kategorijas, trylika - mokytojų kategoriją. Įstaigai vadovauja  direktorė, 

mailto:rastine@berzelis.vilnius.lm.lt


įgijusi trečiąją vadybinę kvalifikacinę kategoriją, direktoriaus pavaduotojo ugdymui funkcijas vykdo l. e. p. direktoriaus pavaduotoja ugdymui, įgyjusi 

mokytojo-metodininko kategoriją. Įstaigoje sukurtas ir veikia pedagoginės pagalbos vaikui ir šeimai modelis bei tėvų informavimo ir švietimo 

modelis. Kvalifikuotą pagalbą teikia logopedas, soc.pedagogas ir psichologas.  

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Vilniaus  lopšelio - darželio (toliau – lopšelis - darželis) veiklos planas 2023 metams sudarytas vadovaujantis Valstybinės švietimo politikos 

nuostatomis, ugdomosios priežiūros, vidaus audito išvadomis, vidaus įsivertinimo išvadomis, kurios leido išryškinti lopšelyje - darželyje 

egzistuojančias problemas, bendruomenės mikroklimato tyrimo rezultatais. 

2. Atsižvelgdami į vidaus vertinimą, bei  vidaus įsivertinimo rezultatus, 2023 m. pasirinkome prioritetinę sritį ,,Vaiko gerovės užtikrinimas ir 

sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas“, „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybės gerinimas“.  

3. Lopšelio - darželio veiklos plane tikslo realizavimui numatytos priemonės bei siektini rezultatai.  

4. Savo viziją lopšelis - darželis  įgyvendins pasinaudodamas  privalumais ir galimybėmis, o veiklos tikslai nukreipti spręsti iškilusias problemas. 

Bus siekiama kurti ir gerinti lopšelio - darželio įvaizdį, tapti patrauklia ugdymo įstaiga, siekiant pritraukti kuo daugiau ugdytinių ir tėvelių  į 

lopšelyje - darželyje vykdomą ugdymo procesą. 

II. VIZIJA 

5. Vilniaus lopšelis - darželis ,,Berželis‘‘- atvira pokyčiams ir atliepianti bendruomenės poreikius ugdymo įstaiga, puoselėjanti kiekvieno 

vaiko gerovę ir užtikrinanti jų visapusišką prigimtinių galių skleidimąsi. 

 

 



III. MISIJA 

6. Bendradarbiaujant su vaikų tėvais (globėjais), švietimo pagalbos specialistais užtikrinti kokybišką, inovatyvų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programų įgyvendinimą, tenkinant kiekvieno vaiko individualius, savitus poreikius bei galimybes, ugdant emociškai ir 

fiziškai stiprią asmenybę. 

III. VERTYBĖS. 

7. Pagarba vaikui, jo individualumo pripažinimas ir puoselėjimas; kokybiškas, inovatyvus ugdymas ir vaikų gerovės užtikrinimas; abipuse 

pagarba, tolerancija, pasitikėjimu grindžiamas bendravimas ir bendradarbiavimas; lietuvių, rusų ir lenkų tautų kultūrinių, kalbinių ypatumų 

puoselėjimas; mokytojų ir kitų darbuotojų nuolatinis kvalifikacijos kėlimas, komandinio darbo veiksmingumas. 

IV. 2023 METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIORITETAI 

8.  Tikslai: 

8.1. Sukurti vaikų fizinės ir psichinės sveikatos stiprinimui bei sveikos gyvensenos įgūdžių formavimui skirtas programas bei palankią 

aplinką, tenkinančią vaiko saugumo, prigimtinio aktyvumo ir pažinimo poreikius. 

      8.2. Užtikrinti kokybišką ir visapusišką ugdymąsi, atsižvelgiant į vaiko individualius poreikius, gebėjimus ir daromą pažangą.  

      8.3. Diegti daugiakultūrinės bendruomenės narių glaudų bendradarbiavimą, pagrįstą tarpusavio pagarba ir tolerancija. 

9. Uždaviniai: 

     9.1. Parengti sveikos gyvensenos ugdymosi programą ir atnaujinti vaiko sveikatos stiprinimo programą „Mažieji sveikuoliai“;    

    9.2. Sukurti prigimtinį vaiko aktyvumą, individualius poreikius bei emocinio intelekto vystymąsi, skatinančias aplinkas; 

http://www.vyturelis.lazdijai.lm.lt/raisk_skait.html#tikslai#tikslai


    9.3. Sudaryti sąlygas mokytojams ir kitiems specialistams nuolat kelti kvalifikaciją, atnaujinti žinias ir gebėjimus; 

    9.4. Atnaujinti vaikų pasiekimų vertinimo ir tėvų (globėjų) informavimo sistemą; 

    9.5. Tobulinti įvairiapusės pagalbos šeimai sistemą, kryptingai plėtoti Vaiko gerovės komisijos veiklą; 

    9.6. Sudaryti sąlygas STEAM ugdymosi metodo plėtojimui, siekiant kokybiško ir inovatyvaus vaikų ugdymo; 

    9.7. Siekti daugiakultūrinės bendruomenės bendradarbiavimo įgyvendinant bendrus renginius ir projektus; 

    9.8. Puoselėti pagarbą šeimų kultūriniams ir tautiniams skirtumams. 

10. Prioritetai: 

10.1. Vaiko gerovės užtikrinimas, įtraukiojo ugdymo tobulinimas ikimokyklinio ugdymo įstaigoje; 

10.2. Vaikų sveikos gyvensenos įgūdžių puoselėjimas, emocinio intelekto ir fizinio aktyvumo ugdymas; 

10.3. Šiuolaikinės ugdomosios aplinkos ir priemonių atnaujinimas, įvairių ugdymosi metodų bei būdų taikymas. STEAM ugdymo metodo 

taikymas siekiant ugdyti vaikų skaičiavimo, konstravimo, pažintinius gebėjimus; 

10.4. Įvairių meno technikų panaudojimas įvairiose veiklose, siekiant ugdyti vaiko kūrybiškumą ir vaizduotę; 

10.5. Siekti aukštos mokytojų ir kitų darbuotojų kompetencijos ir kultūros, gebant profesionaliai ir kūrybiškai dirbti komandose ir 

bendradarbiaujant.  

V. SITUACIJOS ANALIZĖ 

11. 2022 m.vidaus audito išvados: 



11.1. Privalumai: 

11.1.1. Grupių mikroklimatas. Ugdytiniai ir pedagogai grupėje visada jaučiasi saugiai, pasitiki vieni kitais, vyrauja abipusė pagarba ir pagalba. 

Ugdymosi problemos analizuojamos kartu su ugdytiniais ir jų tėvais. Vaikai yra aktyvūs ugdymo (-si) procese. Lopšelio-darželio bendruomenė 

nuolat tariasi dėl mikroklimato gerinimo grupėje. 

11.1.2. Mokėjimas mokytis ir dirbti ikimokyklinėje  įstaigoje. Šiais mokslo metais mūsų įstaigoje dirba 12 grupių: iš jų 6 rusų kalba, 5 lietuvių 

kalba ir 1 lenkų kalba. Naujai priimtos mokytojos neturi pakankamos darbo patirties, joms teikiams metodinė pagalba. Mokytojos noriai tobulina 

savo kvalifikaciją. 

11.1.3. Bendroji rūpinimosi ugdytiniais politika. Vaikų saugumui teikiamas prioritetas, todėl rūpinimosi politikos pagrindas – ryškus ugdytinių 

teisių, pareigų ir atsakomybės suvokimas. Personalas atsakingai žiūri į vaiką, pasidalija pareigomis, kūrybiškai teikia pagalbą. 

11.1.4. Parama ir pagalba šeimai. Įstaigoje veikia VGK komisiją, dirba logopedas, soc.pedagogas, psichologas. 

11. 2. Trūkumai: 

11.2.1. Specialiųjų poreikių vaikų ugdymosi pažanga. 2022 – 2023 mokslo metais įstaigoje yra 8 vaikai su nustatytais dideliais spec.poreikiais, 

tiems ugdytiniams reikalinga pastovi specialiojo pedagogo, kurio įstaigoje nėra, pagalba. 

11.2.2. Psichologinė pagalba. Specialistų (spec.pedagogo) ir etatų trūkumas. SUP vaikų darželyje daugėja, tačiau ne visi tėvai kreipiasi dėl vaikų 

vertinimo į PPT ir į Raidos centrą.  

11.3. Tobulinimo prioritetai: 

11.3.1. Tėvų švietimas bei informavimas apie įtraukiojo ikimokyklinio ir priešmokyklini ugdymo proceso ypatumus. 



11.3.2. Vaikų ugdymuisi emocinio mikroklimato užtikrinimas, vidinės ir išorinės komunikacijos veiksmingumas. 

12. Lopšelio – darželio bendruomenė šiuo metu daug dėmesio skiria vaikų adaptacijai, aplinkos saugumui užtikrinti, bendradarbiavimui su 

tėvais, ugdytinio saviraiškai gerinti. 

12. Labiausiai išsiskiriančios darželio veiklos sritys:  

12.1. individualus dėmesys vaiko galioms ir sunkumams, jo ugdymo(si) kokybės ir pasiekimų gerinimui; 

12.2. dėmesys darbuotojui, aplinkai, kurioje mes dirbame; 

12.3. dėmesys tėvams, tėvų švietimas sėkmingo vaikų ugdymo klausimais. 

VI. 2023 METŲ VEIKLOS PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ. 

STIPRIOSIOS PUSĖS SILPNOSIOS PUSĖS 

• Sukurta, palaikoma ir nuolat naujinama jauki ir estetiška aplinka, 

saugi, pritaikyta bendruomenės narių poreikiams.  

• Ugdymo turinio planavimas remiasi valstybinėmis 

rekomendacijomis, atliepia šeimos, vietos bendruomenės poreikius.  

• Vaikų aktyvumas skatinamas ir ugdymo turinys įgyvendinamas 

rengiant įvairios trukmės grupių projektus.  

• Daugiakultūrinė bendruomenė. 

• Ugdomoji veikla, programos atitinka vaiko amžių, poreikius, 

interesus.  

• Dirba kompetentingi, kvalifikuoti ir nuolat tobulėjantys pedagogai.  

• Sudarytos sąlygos profesionalumui ir kvalifikacijai tobulinti.  

• Lopšelio-darželio savivaldoje dalyvauja tėvai.  

• Nedidelė personalo kaita.  

• Racionaliai naudojami finansiniai ištekliai.  

• Geri vaikų mokyklinės brandos vertinimo rezultatai.  

• Geri ryšiai su socialiniais partneriais. 

• Tobulintina pedagogų veiklos planavimo  kokybė, atsižvelgiant į 

atnaujintą vaikų pasiekimų vertinimo sistemą. 

• Įgyvendinami ikimokyklinio ir atnaujintą priešmokyklinio 

ugdymo programas, pedagogai nepakankamai kūrybiškai 

modeliuoja ugdymo turinį, diegia naujoves.   

• Lopšelio-darželio bendruomenė nėra aktyviai įsitraukusi į 

vadybos procesus.  

• Personalui trūksta skaitmeninių ir komunikacinių technologijų 

valdymo įgūdžių ir motyvacijos nuosekliai jas taikyti ugdymo 

procese.  

• Patalpų stoka papildomam ugdymui, fiziniam vaikų lavinimui.  

• Nepavyksta rasti specialiojo ugdymo pedagogo ir logopedo lenkų 

ugdomąją kalba. 

 



GALIMYBĖS GRĖSMĖS 

• Tobulinti veiklos planavimo, ugdymo ir įsivertinimo kokybę, 

kvalifikuotų, profesionalių pedagogų pagalba diegti naujoves.  

• Dalyvauti konkursuose, projektinėje veikloje, siekiant pritraukti 

investicijas.  

• Stiprinti ir plėsti įstaigos ryšius su kitomis institucijomis ir 

socialiniais partneriais, organizuojant šeimų pedagoginį 

švietimą.  

• Esamų įstaigos tradicijų išlaikymas, tęstinumas ir naujų 

kūrimas. 

• Stiprinti ir plėsti bendradarbiavimą tarp skirtingus kultūrinius, 

kalbinius, tautinius ypatumus turinčių bendruomenės narių 

grupių, atsižvelgiant į įgytą patirtį bei žinias, turinčias įtakos 

daugiakultūrinės bendruomenės poreikiams ir tarpusavio 

tolerancijai.  

• Kurti ir tobulinti informacinės, konsultacinės, socialinės 

pagalbos šeimai sistemą, efektyviau plėtoti Vaiko gerovės 

komisijos veiklą.  

• Mokytojams ir kitiems specialistams tobulinti profesinę 

kompetenciją, skatinti pedagogų motyvaciją, kūrybiškumą ir 

norą nuolat tobulėti, gebėjimą perimti gerąją praktiką.  

• Taikyti aktyviuosius ugdymo metodus, siekti ugdymo veiklų 

įvairovės, sudaryti sąlygas efektyviam bendruomenės narių 

komandiniam darbui.  

• Efektyviai naudojant gaunamas lėšas, kurti funkcionalias 

edukacines aplinkas, turtinti ir atnaujinti įstaigos vidaus ir 

išorės aplinką. 

• Mokytojams ir kitiems specialistams tobulinti informacinių/ 

komunikacinių technologijų valdymo įgūdžių ir nuosekliai juos 

taikyti ugdymo procese.  

• Daugėja vaikų, turinčių didelius specialiuosius ugdymosi 

poreikius.  

• Socialiai pažeidžiamų šeimų poreikių tenkinimas. 

• Nepakankamas finansavimas trukdo atnaujinti ugdymo priemones, 

baldus, įsigyti modernesnę įrangą, suformuoti šiuolaikinius 

reikalavimus atitinkančias edukacines erdves.  

• Didėja atotrūkis tarp bendruomenės narių stokojant kompiuterinės 

įrangos, IKT įvaldymo. Visa tai trukdo sukurti efektyvią 

bendruomenės informavimo sistemą. 

• Skeptiškas dalies bendruomenės narių nusiteikimas laipsniškai 

pereiti prie įtraukiojo ugdymo modelio. 

 

 



VII. VEIKLOS PLANAS 2023 m. 

 

Tikslai Uždaviniai Priemonės Numatomas 

rezultatas 

Vykdytojai, 

partneriai 

Ištekliai Laikas Refleksija 

1. Plėtoti 

pedagogų, 

ugdytinių tėvų 

bendravimą, 

bendradarbiavimą. 

1.1 Suburti įstaigos 

mokytojus kartu 

veikti, pažinti vienas 

kitą. 

Dalintis gerąją 

patirtimi. 

Atviros 

ugdomosios 

veiklos:  

„Europos kalbų 

diena“, 

„Tolerancijos 

savaitė“, 

„Rudens 

šventės“, 

,,Belaukiant Šv. 

Kalėdų“, 

„Močiutės ir 

senelio diena“, 

„Sporto 

šventės“, 

,,Sveikiname 

Vilnių su 

Vaikai sužinos, kad 

gyvena 

multikulrūtineje 

bendruomenėje; 

supras ir pajaus, 

kad kiekvienas iš jų 

yra svarbus ir 

reikalingas savo 

gimtinei; 

susipažins su 

skirtingomis 

Europos šalimis, 

sužinos, kad 

pasaulyje yra labai 

daug įvairių kalbų, 

žmonių tautybių, 

mokysis 

Pedagogai (IU 

ir PU), 

logopedė, 

meninio 

ugdymo 

pedagogė,  

tėvai. 

Įvairi metodinė 

medžiaga ir 

priemonės 

2023 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikus 

patraukliomis 

formomis 

supažindinsime su 

multikultūra, įvairių 

tautų tradicijomis, 

mokinsime mylėti 

savo kraštą. 

Gerbsime kitų 

tautų kultūras. 

 



jubiliejumi‘‘,  

“Užgavėnės”, 

,,Mamytės 

(šeimos) 

šventė‘‘,  

,,Atsisveikinimo 

su darželiu 

šventė‘‘, „Vaikų 

teisių gynimo 

diena“. Vaikų 

piešinių paroda, 

skirta Vilniaus 

jubiliejui. 

tolerantiškumo.  

 

 

 

 1.2 Tėvų švietimas Organizuoti 

individualius 

pokalbius, 

sukurti 

konsultacinę 

sistemą tėvams, 

supažindinant 

su vaikų 

ugdymosi 

Tėvai gaus 

informacijos apie 

vaikų ugdymosi 

ypatumus. 

Bendradarbiaujant, 

bus siekiama 

užsibrėžtų tikslų. 

Pedagogės (IU 

ir PU), 

logopedė, 

psichologė, 

soc. pedagogė, 

VVSB 

specialistė. 

Įvairūs 

metodai 

(metodinės 

dienos, 

seminarai, 

konsultacijos, 

individualūs 

pokalbiai). 

2023 m. Pedagogai (IU ir 

PU) ir švietimo 

pagalbos 

specialistai dalinsis 

gerąją patirtimi, 

savo įžvalgomis. 

Pateiks darbo 

praktikas. 



sąlygomis, 

ugdymo 

ypatumais. 

Skatinti tėvus 

dalyvauti 

ugdymo 

procese. 

 1.3. Aptarti vaikų 

pasirengimą 

mokyklai ir 

pasiekimus, naudotis 

naująja 

priešmokyklinio 

ugdymo programa ir 

pasiekimų vertinimo 

kriterijais. 

Pasitarimas 

„Vaikų 

pasirengimas 

mokyklai“. 

Nauja 

priešmokyklinė 

programa ir 

pasiekimų 

kriterijai. 

Bus aptarta 

program air vaikų 

pasiekimai bei 

pasiruošimas 

mokyklai. 

Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui, 

pedagogai (IU 

ir PU) , 

specialistai. 

Popierius, 

kompiuteris. 

2023 m. 

pradžia 

Susipažinsime su 

nauja programa ir 

aptarsime vaikų 

pasiekimus ir 

gebėjimus. 

 1.4. STEAM ugdymo 

metodo taikymas 

Domėtis 

metodika, ją 

taikyti grupėse. 

Pedagogai sudarys 

tinkamas sąlygas 

Pedagogės (IU 

ir PU), 

švietimo 

pagalbos 

specialistai. 

Įvairi metodinė 

medžiaga ir 

priemonės. 

Įstaigos lėšos. 

2023 m. Vaikų matematinių 

ir inžinietrinių, 

meninių gebėjimų 

ugdymas. Vaikai 

patys ieškos 

atsakymus į 



keliamus 

klausymus, spręs 

situacijas. 

 1.5. Plėsti įtraukiojo 

ugdymo idėjas, 

daugiau dėmesio 

skirti individo 

asmenybės raidai  

Domėtis 

įtraukiojo 

ugdymo 

metodika, ją 

taikyti grupėse. 

Pildyti grupės 

aplinką 

naujomis 

ugdymosi 

priemonėmis. 

Pedagogai galės 

užtikrinti ir 

organizuoti 

kokybišką vaikų 

SUP ugdymą. 

Direktorius, 

pavaduotoja 

ugdymui, 

pedagogai (IU 

ir PU), 

specialistai. 

Įstaigos lėšos 2023 m. Įvairių gebėjimų ir 

poreikių vaikams 

įvairiais būdais 

užtikrinsime 

švietimo 

prieinamumą, 

tęstinumą ir 

socialinį 

teisingumą. 

Formuosime iš 

principo naują, 

socialinę ir 

kultūrinę prasmę 

įvairią ugdymo 

įstaigą, kurios 

tikslas yra visavertis 

vaikų dalyvavimas 

ugdymo procese, 

atsižvelgiant į pačių 



vaikų poreikius ir 

galimybes, o ne 

bendrus 

standartus. 

 1.6.Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo programos 

kokybiškas 

įgyvendinimas 

Ugdomosios 

veiklos metinių 

planų 

parengimas 

Atsižvelgiant į 

įstaigos metinį 

veiklos planą 

ugdymo prioritetus 

bus parengti 

grupių ugdomosios 

veiklos metiniai 

planai, kurie 

atlieps 

ikimokyklinio bei 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programoje 

iškeltus tikslus. 

 

 

 

Visi mokytojai Žmogiškieji 

ištekliai 

2023 m. Padės užtikrinti 

vaikų ugdymo (si) 

kokybę. 

2.Daugiakultūrinės 2.1. Plėtoti Stiprinti Stiprės ryšiai su Direktoriaus Žmogiškieji Visus metus  



bendruomenės 

narių glaudus 

bendradarbiavimas 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

kompetencijas, 

tradicijų puoselėjimą 

bendradarbiavi

mą tarp 

Justiniškių 

mikrorajono 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų; 

bendradarbiauti 

su L.Karsavino  

mokykla, 

J.Matulaičio 

šeimos centru, 

Vilniaus Šilo 

mokykla. 

socialiniais 

partneriais, 

analizuojami 

ugdymo veiklos 

rezultatai, 

užtikrinantys 

ugdymo 

tęstinumą. 

pavaduotoja 

ugdymui, 

pedagogai (IU 

ir PU). 

ištekliai 

  Bendradarbiavi

mas su Vilniaus 

miesto 

Pedagogine 

psichologine 

tarnyba 

Bus atliekamas 

ugdytinių 

specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

vertinimas ir 

skiriama specialioji 

pagalba 

Logopedė, 

psichologė, 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Visus metus Vyks mokytojo, 

logopedo, pagalbos 

mokiniui specialistų 

bendradarbiavimas. 

  Pagalba Jauni specialistai Direktoriaus Žmogiškieji Visus metus Gilės dalykiniai 



pradėjusiems 

dirbti 

specialistams 

įgaus profesinio 

darbo įgūdžių, 

lengvės jų 

adaptacija 

įstaigoje, gerės 

ugdymo kokybė 

pavaduotoja 

ugdymui 

ištekliai pedagogų 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

gebėjimai. 

  Bendradarbiavi

mas su 

Justiniškių 

seniūnija, 

dalyvavimas 

bendruose 

renginiuose 

Įstaiga bus žinoma 

Justiniškių 

mikrorajone, gilės 

bendradarbiavimo 

tradicijos su 

Justiniškių 

bendruomene. 

 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Visus metus  

  Darželio 

internetinės 

svetainės 

atnaujinimas 

Ugdytinių tėvai ir 

visuomenė gaus 

pakankamai 

išsamią informaciją 

iš mokyklos 

tinklapio 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Visus metus Vyks sklaida apie 

darželio veiklą. 

3. Sveikatai 3.1. Kurti palankią Fizinės veiklos Gerės vaikų fizinė Visos Žmogiškieji Visus metus Gerės vaikų 



palankios, saugios 

aplinkos kūrimas 

vaiko sveikatai 

emocinę ir fizinę 

aplinką 

lauke 

plėtojimas, 

lauko sporto 

inventoriaus 

įsigijimas 

ir psichinė 

sveikata, didės 

vaikų aktyvumas 

mokytojos, 

fizinio ugdymo 

mokytojas, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

ištekliai sveikatingumo 

rodikliai. 

 3.2. Bendradarbiauti 

mentoristes principu 

su naujais 

pedagogais 

Individualių 

konsultacijų 

teikimas 

pedagogams 

vaiko ugdymo, 

ugdomosios 

veiklos 

organizavimo, 

aplinkos kūrimo 

klausimais 

Pedagogai savo 

darbe taikys 

šiuolaikinius 

ugdymo metodus, 

pagerės ugdymo 

kokybė. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Visus metus Įstaigoje bus 

teikiama efektyvi 

pagalba 

pedagogams. 

 3.2. Dalyvavimas 

respublikiniuose 

„Sveikatiada“ ir 

„Aktyvūs ir sveiki 

berželio vaikai“ 

projektuose 

Projekto 

įgyvendinimas 

darželyje ir 

integravimas į 

ilgalaikius 

planus. 

Bus inicijuojamos 

sveikos mitybos 

irfizinio aktyvumo 

veiklos įstaigoje. 

Darbo grupė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, tėvai 

Įvairi metodinė 

medžiaga, 

žaidimai, 

vaizdinė 

medžiaga, 

žmogiškieji 

Visus metus  Dalyvavimas 

projektuose suteiks 

vaikams galimybę 

išbandyti naujas 

ugdymo (si) sąlygas 

pritaikant 



ištekliai netradicines 

erdvės, bus 

skatinama vaikų 

atsakomybė, 

mokoma tyrinėti, 

atrasti, pristatyti 

aktyviai veikti; 

saugoti ir stiprinti 

fizinę ir psichinę 

sveikatą. 

    1 priedas 

 

Lopšelio – darželio tarybos darbo planas 2023 m. 

 

Veikla 

 

 

Data 

 

1. Lopšelio – darželio tarybos plano 2023 m. sudarymas, 

aptarimas ir tvirtinimas. 

 

2. Susipažinimas 2023 m. su  Veiklos planu. 

 

3. Darnus tėvų ir darželio bendradarbiavimas. 

 

 

2023  vasario mėn. 

  



4. Analizuoti ūkinę – finansinę veiklą, numatant lėšų taupymo 

galimybes. 

 

2023 vasario mėn. 

 

5. Veiklos plano 2023 m. rezultatų aptarimas. 

 

 

2023 spalio mėn. 

 

 

 

 

 

 

                2 priedas 

 

Pedagogų tarybos darbo planas 

 

Eil. Nr. Veikla Data Atsakingas 

 

1.  

 

2023 m. Veiklos programos aptarimas ir tvirtinimas. 

 

Prioritetų naujiems metams aptarimas. 

 

2023 - 01 Direktorė, pavaduotoja ugdymui, 

visi pedagogai 

2.  2023 m.m. metodinės veiklos plano aptarimas. 

 

2023 Direktorė, pavaduotoja ugdymui, 

visi pedagogai 

 



3.  Naujai atvykusių ugdytinių adaptacija. 2023 Visi pedagogai 

 

4.  2023 m. veiklos programos projektų aptarimas. 2023 Direktorė, pavaduotoja ugdymui, 

visi pedagogai 

 

5.   2023 m. vaikų adaptacijos ir gebėjimų aptarimas. 2023  Visi pedagogai 

 

6.  2023 m. vaikų ugdymosi pasiekimų aptarimas. 2023 Visi pedagogai, logopedė 

 
 

 

 

 

 

  3 priedas 

Vaiko gerovės komisijos darbo planas 

 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Data Atsakingas 

1.  Dokumentacijos suderinimas. Veiklos planavimas. 2023 m. Spalio mėn. Vaiko gerovės komisija 

2. 

 

Naujai atvykusių vaikų adaptacijos aptarimas. 

Sveiko gyvenimo būdo propagavimas, kalbos ugdymo veiklos renginių metu. 

Visus metus Direktorė, pav. ugdymui, 

specialistai 



3. Teikti pagalbą vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių. Nuolat Vaiko gerovės komisija, 

pedagogai, specialistai  

4. Susitikimai su sveikatos priežiūros specialiste. 

Profilaktinis švaros tikrinimas. 

2023 m.  

(kas 2 sav.) 

Direktorė, pav. ugdymui, 

sveikatos priežiūros 

specialistė  

5. Susitikimai su socialiniais partneriais: policijos bei priešgaisrinės saugos 

darbuotojais.  

Mokslo metų eigoje Direktorė, pav. ugdymui  

6. SUP vaikų pažanga. Spręsti konkretaus vaiko problemas. Nuolat Vaiko gerovės komisija 

7. Užtikrinti vaikų saugumą lopšelio - darželio teritorijoje.  Nuolat Administracija 

8. Vaikų, patiriančių ugdymosi sunkumų aptarimas. Nuolat Vaiko gerovės komisija 

    4 priedas 

Direktoriaus, direktoriaus pavaduotojos ugdymui ugdymo priežiūros programa 2023 m. m. 

 

Tikslas: Įtraukiojo ugdymo kokybės gerinimas 

 

Eil. Nr. Veikla Data 



1. Naujai priimtų vaikų adaptacija lopšelyje – darželyje. Ugdytinių  aprūpinimas ugdymo 

priemonėmis. 

2023 rugsėjis 

2. Ugdymo proceso patrauklumas. 2023 sausis - kovas 

3. Ugdytinių saviraiška ugdymo veikloje 2023  balandis 

4. Pedagogų  darbo stebėjimas, konsultacijos, pagalba. Nuolat 

5. Pedagogų kvalifikacijos kėlimas. Nuolat 

6. Pedagogų veiklos ataskaita. 2023 gegužė 

 

 

 

    5 priedas 

 

 

Vidaus audito darbo planas 

 

Eil. Nr. Veikla Vykdytojai 



1. Pasirengimas vidaus auditui. Direktorė, dir. pav. ugdymui 

2. Sukuriama koordinavimo grupė (KVA grupė). KVA grupė 

3. Sudaromas kalendorinis audito veiklos planas. KVA grupė 

4. Lopšelio - darželio bendruomenė informuojama apie audito vykdymą.  KVA grupė 

5. Vykdomas platusis auditas. KVA grupė 

6. Plačiojo audito rezultatų aptarimas. KVA grupė 

7. Pasirinktos vienos srities analizė. Darbo grupė 

8. Ataskaitos  pateikimas. Darbo grupė 

 

 

     6 priedas 

 

Ūkinės finansinės veiklos programa 2022  - 2023  m. m. 

 

Eil. Nr. Veikla Data Atsakingas 

1. Patalpų atnaujinimas ir pasiruošimas naujiems mokslo metams. 2022 rugpjūtis Direktorė,  direktoriaus pavaduotoja ūkio 



reikalams, darbuotojai 

2. Santechnikos remontas.  Visus metus Direktoriaus pavaduotoja ūkio reiakalams 

3. Elektros instaliacijos sutvarkymas. Visus metus Direktoriaus pavaduotoja ūkio reiakalams 

4. Šiluminio mazgo paruošimas naujam šildymo sezonui. 2022  spalis Direktoriaus pavaduotoja ūkio reiakalams 

5. Kanalizacijos vamzdyno gedimų pašalinimas. Visus metus Direktoriaus pavaduotoja ūkio reiakalams 

6. Statinio techninė priežiūra. Visus metus Direktoriaus pavaduotoja ūkio reiakalams 

7. 3 korpuso laiptinės remontas 2023 liepa-

rugpjūtis 

Direktorė, direktoriaus pavaduotoja ūkio 

reikalams 

 

 

 

 

 

 

 


